
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 19 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 117 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 127/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-

011/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTÍNUA, DOS SERVIÇOS DE 

VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA, DIURNA E NOTURNA, A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA DO 

MUNICÍPIO NA ZONA RURAL E URBANA, BEM COMO EM OUTROS IMÓVEIS QUE VENHAM A SER OCUPADOS PELA 

PREFEITURA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
19 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 117 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 127/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N° 08-011/2022, 

PROCESSO ADMINSITRATIVO 055/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de vigilância patrimonial desarmada, diurna 

e noturna, a serem executados nas dependências da do município na Zona Rural e Urbana, bem como em outros imóveis que venham a ser 

ocupados pela Prefeitura de Valente/Ba. Contratada: SEGURANÇA AM6 LTDA, CNPJ N° 43.765.302/0001-63. Aditivo de Prazo: 09 

(nove) meses até 31 de março de 2025. Data do Aditivo: 28/06/2024.  

  

Valente-Ba, 28 de junho de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-07-19T14:04:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




